
 UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XLV/292/10 

z  dnia 10 listopada 2010 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę 330 489,00  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę 330 489,00  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

2. Ustala się  limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Wąsosz  w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 398 341,89  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 587 940,73 zł 

2. dochody majątkowe     6 810 401,16 zł 

 

 wydatki    24 319 304,60 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 224 566,90 zł 

2. wydatki majątkowe   5 094 737,70 zł 

 

 przychody           3 241 654,71 zł 

 rozchody              5 320 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         2 079 037,29 zł 

2. Nadwyżka przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów, 

pożyczek i wykup obligacji komunalnych. 

3. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji przeznacza się 

na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 

4. Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji realizowana będzie z dochodów 

własnych. 

 

 



§ 5 
 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody z następujących tytułów: 

 dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych; 

 odsetek realizowanych przez urząd; 

 podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej; 

 podatku od nieruchomości opłacanego przez osoby prawne; 

 opłaty od posiadania psów; 

 podatku od czynności cywilnoprawnych dokonywanych przez osoby fizyczne; 

 opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu; 

 odsetek od nieterminowych wpłat podatków; 

 zwrotu należności alimentacyjnych; 

 sprzedaży udziałów w spółce; 

 opłat za korzystanie ze środowiska; 

 dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na kotłownię w nowym obiekcie przeznaczonym na dom kultury; 

2. zmniejsza się dochody z następujących tytułów: 

 wpływów z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste gruntów rolnych; 

 wpływów z tytułu zapłaty za wyceny zbywanych nieruchomości; 

 podatku od czynności cywilnoprawnych dokonywanych przez osoby prawne; 

 podatku od spadków i darowizn; 

 opłaty targowej; 

 opłaty skarbowej; 

 opłaty eksploatacyjnej; 

 usług świadczonych w obiektach sportowych; 

3. zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 w drogach gminnych przenosi się środki ze zrealizowanych inwestycji na zakup usług remontowych realizowanych z 

wykorzystaniem środków unijnych oraz zmniejsza się wydatki na bieżące remonty dróg; 

 zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych w urzędzie; 

 zwiększa się wydatki jednostek oświatowych; 

 zwiększa się wydatki o pomocy społecznej; 

 przesuwa się wydatki w domach kultury i świetlicach; 

 przesuwa się środki z inwestycji „Budowa wodociągu w m. Ostrawa” na wydatki remontowe w Publicznym Gimnazjum, 

wydatki inwestycyjne w kulturze oraz wydatki bieżące w administracji publicznej; 

 przesuwa się środki z rezerwy ogólnej oraz zakupu materiałów w świetlicach wiejskich na remonty w nich prowadzone; 

 przesuwa się wydatki w obiektach sportowych. 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLV/292/10
z dnia 10 listopada  2010 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

-2 500,0016 500,00 14 000,00
564 920,9301095 Pozostała działalność -2 500,00562 420,93

010 -2 500,00Rolnictwo i łowiectwo 1 479 317,09 1 476 817,09

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,0045 000,00 55 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -5 000,0020 000,00 15 000,00

239 207,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00244 207,00
700 5 000,00Gospodarka mieszkaniowa 239 207,00 244 207,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,0020 000,00 22 000,00

22 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 000,0024 850,00
750 2 000,00Administracja publiczna 97 941,00 99 941,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

2 500,0012 500,00 15 000,00

12 500,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

2 500,0015 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 73 288,001 507 944,00 1 581 232,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych -3 933,0021 340,00 17 407,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
13 000,0075 000,00 88 000,00

1 899 052,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

82 355,001 981 407,00

0360 Podatek od spadków i darowizn -10 000,0015 500,00 5 500,00
0370 Opłata od posiadania psów 500,006 760,00 7 260,00
0430 Wpływy z opłaty targowej -3 000,0036 771,00 33 771,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 22 000,0061 200,00 83 200,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
400,009 732,00 10 132,00

1 437 076,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

9 900,001 446 976,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej -6 000,0036 782,00 30 782,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -20 380,00546 463,00 526 083,00
0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż

alkoholu
7 500,0090 000,00 97 500,00

680 323,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-18 880,00661 443,00

756 75 875,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 862 243,00 5 938 118,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,001 330,00 1 630,00

2 805 750,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

300,002 806 050,00
852 300,00Pomoc społeczna 3 600 523,80 3 600 823,80

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

-35 000,0035 000,00 0,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

35 000,000,00 35 000,00

4 565 902,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,004 565 902,00

0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 125 000,00725 000,00 850 000,00
725 000,0090002 Gospodarka odpadami 125 000,00850 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00444 876,00 476 876,00

444 876,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

32 000,00476 876,00

900 157 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 735 778,00 5 892 778,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

94 271,000,00 94 271,00
0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 271,0094 271,00

921 94 271,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 94 271,00

0830 Wpływy z usług -1 457,003 257,00 1 800,00
242 998,0092601 Obiekty sportowe -1 457,00241 541,00

926 -1 457,00Kultura fizyczna i sport 242 998,00 241 541,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 330 489,0026 067 852,89 26 398 341,89



Załącznik Nr  2  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLV/292/10
z dnia  10 listopada 2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 000,00130 397,00 112 397,00
1 456 377,6701010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -18 000,001 438 377,67

010 -18 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 013 410,60 1 995 410,60

4270 Zakup usług remontowych -60 000,00367 940,00 307 940,00
4277 Zakup usług remontowych 20 162,000,00 20 162,00
4279 Zakup usług remontowych 14 055,970,00 14 055,97
4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00182 607,00 193 407,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 055,97467 708,00 442 652,03

1 074 125,8260016 Drogi publiczne gminne -40 038,001 034 087,82
600 -40 038,00Transport i łączność 1 074 125,82 1 034 087,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305,00133 571,00 134 876,00
172 655,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 305,00173 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 582,00134 937,00 176 519,00

2 024 801,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

41 582,002 066 383,00

750 42 887,00Administracja publiczna 2 521 829,00 2 564 716,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-1 577,00217 000,00 215 423,00
378 885,7175412 Ochotnicze straże pożarne -1 577,00377 308,71

754 -1 577,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

425 012,71 423 435,71

4810 Rezerwy -2 000,182 000,18 0,00
2 000,1875818 Rezerwy ogólne i celowe -2 000,180,00

758 -2 000,18Różne rozliczenia 2 000,18 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 274,002 442 264,00 2 583 538,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00468 680,00 471 480,00
4260 Zakup energii 6 000,00128 090,00 134 090,00
4270 Zakup usług remontowych 6 795,00130 646,00 137 441,00

3 986 269,0080101 Szkoły podstawowe 156 869,004 143 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 048,00419 316,00 437 364,00
677 758,0080104 Przedszkola 18 048,00695 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 550,001 269 355,00 1 316 905,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 650,00215 666,00 252 316,00

1 965 256,0080110 Gimnazja 84 200,002 049 456,00

801 259 117,00Oświata i wychowanie 7 479 065,00 7 738 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 895,0028 800,00 32 695,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 605,0020 580,00 24 185,00

90 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 500,0097 500,00
851 7 500,00Ochrona zdrowia 90 000,00 97 500,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00170 000,00 187 000,00
170 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 17 000,00187 000,00

Strona: 1

852 52 500,00Pomoc społeczna 4 467 760,80 4 520 260,80



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00395 000,00 412 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,0065 000,00 74 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,0023 000,00 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,0017 500,00 21 000,00
4260 Zakup energii 1 000,008 300,00 9 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,0020 500,00 24 500,00

701 268,8085219 Ośrodki pomocy społecznej 35 500,00736 768,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762,00121 000,00 121 762,00
368 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 762,00368 762,00

4300 Zakup usług pozostałych -762,0090 000,00 89 238,00
535 700,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -762,00534 938,00

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów publicznych

15 000,000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 283,006 153,00 11 436,00
4270 Zakup usług remontowych 63 317,00309 404,50 372 721,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 600,00125 000,00 63 400,00

454 876,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

22 000,00476 876,00

900 22 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 463 309,00 1 485 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 309,0028 240,00 23 931,00
4270 Zakup usług remontowych 6 009,1873 350,00 79 359,18
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400,001 777 130,00 1 780 530,00

2 178 470,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 100,182 183 570,18
921 5 100,18Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 412 470,00 2 417 570,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 700,0020 040,00 17 340,00
4270 Zakup usług remontowych 2 700,00335 085,25 337 785,25

758 315,4992601 Obiekty sportowe 0,00758 315,49

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 000,0098 000,00 101 000,00
98 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00101 000,00

926 3 000,00Kultura fizyczna i sport 856 315,49 859 315,49

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 330 489,0023 988 815,60 24 319 304,60



Załącznik Nr  3  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLV/292/10
z dnia  10 listopada 2010 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 000,00130 397,00 112 397,00
-18 000,00Budowa wodociągu w m. Ostrawa 44 000,00 26 000,00

0,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi
Bartków oraz Ługi-Unisławice

86 397,00 86 397,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00914 396,16 914 396,16
0,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
914 396,16 914 396,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00411 584,51 411 584,51
0,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
411 584,51 411 584,51

1 456 377,6701010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -18 000,001 438 377,67
010 -18 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 456 377,67 1 438 377,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 055,97467 708,00 442 652,03
-11 000,00Budowa parkingu w m. Drozdowice Małe 11 000,00 0,00
-14 055,97Budowa scieżki pieszo-rowerowej wraz z

wykonaniem odwodnienia w m. Wąsosz
60 000,00 45 944,03

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Górka Wąsoska

183 996,00 183 996,00

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wiewierz

208 312,00 208 312,00

0,00Zakup i montaż wiat przystankowych 4 400,00 4 400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0010 370,00 10 370,00
0,00Zakup pługa 10 370,00 10 370,00

478 078,0060016 Drogi publiczne gminne -25 055,97453 022,03
600 -25 055,97Transport i łączność 478 078,00 453 022,03

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,0030 000,00 30 000,00

0,00Dotacja dla ZBGKiM na adaptację budynku w
Rudnej Wlk.

30 000,00 30 000,00

30 000,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00279 116,00 279 116,00
0,00Budownictwo socjalne 150 000,00 150 000,00
0,00Kupno działki nr 68/12i 68/3 obręb Wąsosz 1 116,00 1 116,00
0,00Zakup  od Starostwa Powiatowego

nieruchomości w Górze w Rudnej Wlk.
121 000,00 121 000,00

0,00Zakup działki w m. Młynary 7 000,00 7 000,00
0,00Zakup nieruchomości w m.Wąsosz 0,00 0,00
0,00Zakup nieruchomości w miejscowości Płoski 0,00 0,00

279 116,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00279 116,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 309 116,00 309 116,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,004 000,00 4 000,00
0,00Zakup sprzetu komputerowego do Urzędu

Miejskiego Wąsosza
4 000,00 4 000,00

4 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,004 000,00

Strona: 1

750 0,00Administracja publiczna 37 672,00 37 672,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0033 672,00 33 672,00
0,00Wykonanie i montaż słupów

informacyjnychtypu WITACZ
33 672,00 33 672,00

33 672,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0033 672,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,0030 000,00 30 000,00

0,00Dotacja dla Powiatowej Straży Pożarnej w
Górze na zakup samochodu

30 000,00 30 000,00

30 000,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-1 577,00217 000,00 215 423,00
-1 577,00Zakup lekkiego samochodu

ratowniczo-gaśniczego
169 000,00 167 423,00

0,00Zakup samochodu dla OSP Ploski 33 000,00 33 000,00
0,00Zakup zestawu ratownictwa medycznego i

aparatu ochrony dróg oddechowych oraz
motopompy

15 000,00 15 000,00

217 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne -1 577,00215 423,00

754 -1 577,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

247 000,00 245 423,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0069 242,00 69 242,00
0,00Utworzenie szkolnego placu zabaw 48 000,00 48 000,00
0,00Zakup i montaż systemu oddymiania w PSP

Pobiel
21 242,00 21 242,00

69 242,0080101 Szkoły podstawowe 0,0069 242,00
801 0,00Oświata i wychowanie 69 242,00 69 242,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,006 000,00 6 000,00
0,00Zakup podnośnika dla osób

niepełnosprawnych
6 000,00 6 000,00

6 000,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,006 000,00
852 0,00Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762,00121 000,00 121 762,00
0,00Budowa budynku garażowo-magazynowego

na terenie OŚ w Wąsoszu
0,00 0,00

-16 000,00Budowa przyłącza wodociagowego Czeladż
Wlk.-oczyszczalnia

25 000,00 9 000,00

0,00Budowa przyłącza wodociagowego przy ul.
Polnej w Wąsoszu

0,00 0,00

16 762,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu
przy ul. Rzemieślniczej

96 000,00 112 762,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,0035 000,00 35 000,00

0,00Dotacja dla ZBWiK na budowę budynku
garażowo-magazynowego 

0,00 0,00

0,00Dotacja dla ZBWiK na budowę przyłącza
wodociagowego przy ul. Polnej w Wąsoszu

35 000,00 35 000,00

156 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 762,00156 762,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0068 500,00 68 500,00
0,00Zakup koparki 68 500,00 68 500,00

68 500,0090002 Gospodarka odpadami 0,0068 500,00

Strona: 2

900 -60 838,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

620 500,00 559 662,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00271 000,00 271 000,00
0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

gm. Wąsosz
193 000,00 193 000,00

0,00Zakup i montaż lamp solarnych na terenie
gminy Wasosz

78 000,00 78 000,00

271 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00271 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 600,00125 000,00 63 400,00
-61 600,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 65 000,00 3 400,00

0,00Budowa przyłącza wodociągowego Zbaków
Górny-Czarnoborsko

60 000,00 60 000,00

125 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

-61 600,0063 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400,001 777 130,00 1 780 530,00
0,00Przyłącze energetyczne amfiteatr w Wąsosz 5 000,00 5 000,00

3 400,00Zmiana sposobu użytkowania obiektu na dom
kultury

1 772 130,00 1 775 530,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00110 000,00 110 000,00

0,00Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury na
zakup wyposażenia

110 000,00 110 000,00

1 887 130,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 400,001 890 530,00

6570 Dotacje celowe przekazywane z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,0032 000,00 32 000,00

0,00Dotacja na zakup i montaż instalacji alarmowej
w kościele w Sułowie Wlk.

32 000,00 32 000,00

32 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0032 000,00

921 3 400,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919 130,00 1 922 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0053 693,00 53 693,00
0,00Zakup i montaż wyposażenia w sali

gimnastycznej w Wąsoszu
53 693,00 53 693,00

53 693,0092601 Obiekty sportowe 0,0053 693,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 53 693,00 53 693,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -102 070,975 196 808,67 5 094 737,70



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLV/292/10

z dnia 10 listopada 2010 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 700 70005 605
Budownictwo socjalne                 

(2009-2012)
1 200 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

500 000 550 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

2. 010. 01010. 605

Budowa wodociągu wraz z 

przyłączami dla wsi Bartków 

oraz Ługi-Unisławice (2007-

2010)

1 494 218 1 412 378 97 981,51 400 000

A.      

B.

C.

914 396,16 0 0
Urząd Miejski 

Wąsosza

3. 900. 90019. 605
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Wąsoszu                (2008-2018)
10 000 000 3 400 3 400

A.     

B.

C.

1 000 000 3 000 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

4. 900. 90015. 605

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Wąsosz (2007-2012)

1 200 000 193 000 193 000

A.      

B.

C.

240 000 250 000
Urząd Miejski 

Wąsosza

13 894 218 1 758 778 444 381,51 400 000 0 914 396,16 1 740 000 3 800 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje z WFOŚiGW

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2010 

(8+9+10+11)

Ogółem

z tego źródła finansowania

2011 rok 2012 rok
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLV/292/10

z dnia 10 listopada 2010 roku

pożyczki

i kredyty

środki 

własne

środki z 

budżetu 

państwa

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Wydatki  razem: 1 750 475,91 507 224,75 1 243 251,16 1 750 475,91 507 224,75 400 000,00 105 275,13 4 717,80 1 243 251,16 0,00 0,00                                                                                                                                                 1 243 251,16

1. Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Nazwa zadania:

1 325 980,67 411 584,51 914 396,16

010, 01010, § 

605 1 325 980,67 411 584,51 400 000,00 14 352,69 0,00 914 396,16 914 396,16

414 352,69

0,00

914 396,16

1 328 748,85

2. Program:

Oś:

Działanie:

Nazwa projektu:

319 655,24 79 914,24 239 741,00

926,92601, § 

427 319 655,24 79 914,24 0,00 79 914,24 0,00 239 741,00 239 741,00

79 914,24

0,00

239 741,00

319 655,24

3. środki z UE

Razem

 PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH

 313, 322, 323 ODNOWA I ROZWÓJ WSI

"Remont Sali Sportowej przy ul. 1 Maja w Wąsoszu"

1. środki z budżetu gminy

2. środki z budżetu państwa

3 Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej

3. środki z UE

Razem

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY 

IV Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska

4.2 Infrastruktura wodno-ściekowa

 Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne

Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi Bartków oraz Ługi-Unisławice 

Lp. Projekt

1. środki z budżetu gminy

2. środki z budżetu państwa

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

2010 r.

Środki

z budżetu UE

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf) Wydatki 

razem 

(9+10+11)

z tego, źródła finansowania:

w tym:

z tego, źródła finansowania:

wartość 

Projektu                 

( 4+5)

Środki

z budżetu 

krajowego Wydatki razem 

(13+14+15+16)

z tego:

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

Wydatki 

razem (8+12)

Środki z budżetu krajowego



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLV/292/10

z dnia 10 listopada 2010 roku

2. Program:

Oś:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem 104 840,00 15 726,00 89 114,00 104 840,00 15 726,00 0,00 11 008,20 4 717,80 89 114,00 89 114,00

11 008,20 11 008,20 0,00

852,85214, § 

311 11 008,20 11 008,20 0,00 11 008,20 0,00 0,00 0,00

32 650,00 1 641,61 31 008,39

852,85219, § 

401 32 650,00 1 641,61 0,00 0,00 1 641,61 31 008,39 31 008,39

22 560,00 1 134,30 21 425,70

852,85219, § 

417 22 560,00 1 134,30 0,00 0,00 1 134,30 21 425,70 21 425,70

7 371,80 370,65 7 001,15

852,85219, § 

421 7 371,80 370,65 0,00 0,00 370,65 7 001,15 7 001,15

28 000,00 1 407,83 26 592,17

852,85219, § 

430 28 000,00 1 407,83 0,00 0,00 1 407,83 26 592,17 26 592,17

1 600,00 80,45 1 519,55

852,85219, § 

436 1 600,00 80,45 0,00 0,00 80,45 1 519,55 1 519,55

1 200,00 60,33 1 139,67

852,85219, § 

441 1 200,00 60,33 0,00 0,00 60,33 1 139,67 1 139,67

450,00 22,63 427,37

852,85219, § 

475 450,00 22,63 0,00 0,00 22,63 427,37 427,37

11 008,20

4 717,80

89 114,00

104 840,00

2. Program:

Oś:

Działanie:

Nazwa projektu:

34 217,97 14 055,97 20 162,00

600,60016, § 

427 34 217,97 14 055,97 0,00 14 055,97 0,00 20 162,00 20 162,00

14 055,97

0,00

20 162,00

34 217,97

2. środki z budżetu państwa

3. środki z UE

Razem

 PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH

IV Leader

413 WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU

"Utwardzenie terenu przy placu zabaw i boisku wiejskim na dz. 27/1 w Drozdowicach Małych""

1. środki z budżetu gminy

2. środki z budżetu państwa

3. środki z UE

Razem

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI

VII Promocja i integracji społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Praca to przyszłość

1. środki z budżetu gminy


